МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования»
МО «Городское поселение – г. Осташков»
ПРИКАЗ

	«28» мая 2015 г.
	г. Осташков
	№19

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» МО «Городское поселение – г. Осташков» № 10 от 04 февраля 2014 года

В связи с внесением кадровых изменений в штатное расписание администрации МО «Городское поселение – г. Осташков»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» МО
«Городское поселение – г. Осташков» № 10 от 04 февраля 2014 года:
1.1. изложить абзац 5 пункта 2 приказа МКУ «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» МО  «Городское поселение – г. Осташков» № 10 от 04 февраля 2014 года в новой редакции:
«- Сотник Екатерина Николаевна – заместитель главы администрации МО «Городское поселение – г. Осташков» (по согласованию)».

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»: http://adm-ostashkov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор МКУ ««Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений и экономического планирования» муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»
	П.Н. Тучин